写通知书200字
写通知书200字 第1篇
编号：XXX
施工单位：XXX
你单位在XX施工，因违反XX规定，经XXX检查组(安全检查员)检查，目前施工危及营业线行车安全。应立即停工并采取措施，保障营业线列车安全运行。特此通知。
复工前书面报告我单位(部门)XX，复查合格后才能复工。
发出通知单位：XX姓名:XX时间：XX
接收通知单位：XX姓名：XX时间：XX
附注：本通知书一式五份，主送施工单位，抄送建设单位、铁路局安监室、主管业务处，自存。
写通知书200字 第2篇
尊敬的××先生/女士：
您购买的××项目×栋×单元×号房屋已经具备合同约定的交付条件。根据贵我双方签订的《商品房买卖合同》，请您携带以下资料，于××年×月×日×时至×时前往××办理交付手续：1、……2、……3、……如您确需调整交房时间，，可事先与我公司售楼中心取得联系，并以书面方式告知我司，以便我司重新安排时间，更好的为您服务。另提示您注意：本通知书的发出表明我司已按照《商品房买卖合同》的约定履行了房屋交付义务。且依照相关法律规定与合同约定，该房屋毁损、灭失的风险及相关的物业服务费、采暖费、水电费、××等所有费用自《商品房买卖合同》及本通知书中确定的交付使用之日(即××年×月×日)起由您承担。故请您尽快办理交付手续，以免权利受损。
我公司联系人：×××，电话：××××××
特此通知。
××有限公司
××年×月×日
写通知书200字 第3篇
入院告知书
尊敬的病友及家属：感谢您对我院的信任。为了让您尽快得到有效的治疗和护理，早日康复，请您仔细阅读以下内容，希望您理解并积极配合。
　　一、医务人员介绍：1、您现在入住在 科、 床。 2 ，护士长是 。
1、为了您的安全，住院期间请勿外出、外宿。特殊情况须向您的主管医师书面请假并签名，经医师同意后，方可离开，外出时请注意安全，如有什么情况，请您自己负责。2、我们为您配备的病床、床上用品、床头呼叫器等，请保持床单整洁，不要携带过多的用品。3、我院是爱婴医院，产科实行母婴同室，禁止携带奶瓶、婴儿奶粉、人工奶头。4、为了保证您和其他病友有一个安静、清洁、安全、舒适的休养环境，请勿互串病房、大声喧哗，不向窗外、地面倒水或扔垃圾，不在室内吸烟。5、常规治疗护理时间为上午8：00—12：00，下午14：00—17：30，请您不要离开病房，以免影响您的治疗、护理措施的实施。6、为保证您及其他病友的治疗和休息，医院探视时间为每天下午16：00—20：30，请告诉您的亲人及朋友，非探视时间请勿探视。7、如需要陪护时，由医生决定，一般只留一人，请陪人遵守有关规定。
二、安全
1、为了保证安全，请您不要在病房内自带和使用电炉、电热杯、酒精炉等，以免发生火灾。2、请妥善保管好您的贵重物品和现金，随身携带，以免丢失，不要随意委托他人看管。3、为了保证您的用药安全，请您不要自行邀请医院外的医师诊治和擅自使用院外带进的药物。4、不可将婴儿独自留在病房，注意婴儿安全，避免发生婴儿坠床及捂被综合症。
三、您享有的知情权
1、您可向病室医务人员了解有关您的病情、诊断、治疗、护理等情况。2、如果需要查询医疗费用，请您与病室医务人员联系。3、医院严禁医务人员接受红包、礼金，请您别馈赠。您对我们工作的理解和支持，就是对我们最好的鼓励。
如对我们工作有何建议和要求，请您及时向科主任或护士长反映。本院投诉电话：
谢谢您对医院的信任、理解、支持与配合。祝您早日康复！如果您已知晓以上的告知内容，请您签名：
联系人及电话：
告知人：
20年月日
写通知书200字 第4篇
先生：
通过我司的招聘选拔程序，您已被确定符合岗位条件并得到录用。首先欢迎您的'加盟，其次请您仔细阅读以下内容，按要求备齐相关资料，在指定时间内到我司人力资源部办理入职报到手续。
一、个人须准备及提交的资料：
1.本人近一年相片八张(红底小一寸);
2.本人户口簿、身份证、毕业证、学历证、学位证(如有)、职称证或职业资格证(如有)等有效证件的原件、复印件(人力资源部验证后归还原件并留取复印件);
3.近期(三个月内有效)体检合格证明(须由我司指定医院——同济医学院健康体检中心出具);
4.武汉市中国银行的存折或卡的原件、复印件(本人须签上名字);
5.武汉市移动手机号码6.最后任职公司离职证明(必须提供，应届生除外)。
二、入职办理：
1.入职办理时间：年月日时。
2.办理地点：湖北省武汉市--区----道--工业园-----人力资源部
3.提示说明：个人须提供的资料不齐全或虚假者不予办理入职手续
;4、薪资(以下描述包含绩效薪资在内，为税前薪资)试用期薪资元/月，转正薪资元/月(该薪资由若干薪资结构组合而成);
5、公司提供公司所在地免费食宿(个人需承担宿舍的水电费)，个人用品自理。入职人须首先到公司人力资源部报到并办理手续，未在公司人力资源部办理入职手续者不得直接前往用人部门上岗，违反者公司将不予录用且不承担任何费用。
--------有限公司人力资源部
20--年-月-日
写通知书200字 第5篇
________先生(小姐)：
经我公司初步挑选，现荣幸通知您于____月____日____时到________面试。
________公司人事部____年____月____日
注意事项：
请带本人身份证、学历学位证书。
请携带证明本人能力的其他证明材料。
写通知书200字 第6篇
XX商场“优秀商铺”综合评估通知
为了进一步提高XX商场经营商户的整体经营效益，全面提升商户的管理水平和服务质量，巩固加快XX商场的发展，特制定如下优秀商铺综合评估相关规定：
一、商场对全体经营商铺实行综合评估，具体内容如下：
1、遵守商场经营制度方面
2、考勤及经营积极性方面
3、经营诚信及服务态度方面
4、店铺卫生及消防安全方面
5、商场贡献方面
二、商铺综合评估条例由商场部负责实施，评估结果分为优秀（总分90%及以上）、良好（总分80%及以上）、合格（总分60%及以上）、不合格（总分60%以下）四个级别。
三、评估得分排名前6的每位商户将获得由XX商场颁发的“优秀商铺”流动锦旗一面。同时该评估结果将直接决定下一年度的店铺综合管理费用的折扣。
四、综合评估条例及奖惩方案将于近日公布在公告栏，希望大家能够起模范作用，互相帮助，共同进步，实现双赢。
XX商场办公室
20xx年8月13日
写通知书200字 第7篇
尊敬的亲亲家园业主先生/女士：
您好!首先向您致以诚挚的敬意，非常感谢您和您的家人对亲亲家园的厚爱!在您的关心和支持下，我们共同期待并用心建设的亲亲家园二期现已全面竣工并顺利通过验收。为此，我们愉快地通知您，亲亲家园二期将于20xx年月日提前交付，我们将陆续开始为您办理商品房交付手续。
为帮助您顺利地完成交付手续，请您仔细阅读本通知，并按有关提示做好办理手续的各项准备。在此，我们满怀真诚和喜悦，恭候你们的光临!
杭州三和置业有限公司
杭州坤和社区服务有限公司
写通知书200字 第8篇
室业主：
经查XXX小镇XX栋XX室。你户擅自将XX栋南公共绿化占用种植蔬菜，该行为已严重侵害了小区其他业主的权益同时违反了《临时管理规约》第四章第九条第二小条关于擅自占用或损坏绿地等物业共用部位相关规定。
请你户接本通知后两天内自行将所种蔬菜清除，物业将于3月26日(即本周四)对未清除蔬菜进行统一铲除。本通知一式二份，双方各执一份。
特此通知
业主(承租人)签名：物业管理处：
年月日年月日
写通知书200字 第9篇
XXX同事：
现因你XXXXXXXXXXXXXXXXXXX。
公司决定对你予以记过处理，并辅以降职为XXXXXXX任XXXXXXXX，希望你XXXXXXXXX。
部门直属领导：XXX（签名）
部门二级上司：XXX（签名）
日期：20xx年X月XX日
写通知书200字 第10篇
致：公司财务部
贵公司下列欠款已经超过预定结款期，请尽快安排汇款事宜：
货物名称规格
数量
金额
发货日期
欠款期
到期日
超期天数
合计
备注：1、我公司已是第次向贵公司催款
2、贵公司已是第次未按协议约定按时结款
有限公司
财务部
年月日
询证函
致：
下列数额出自本公司帐簿记录，如与贵公司记录相符，请在本函下端“数额证明无误”处签章确认;如有不符，请在“数额不符及需加说明事项”处详为指正。
回函请函寄/传真至
地址：邮编：
传真：电话：
(本函仅为复核帐目之用，并非催款结算)
截止日期：贵公司应欠:元
上述款项或已结付，仍请及时函复为盼。
数额证明无误
签章：日期：
数额不符需加说明事项：
签章：日期：
写通知书200字 第11篇
编号：
日期：
姓名：
所属部门职位：
所犯过失：
□擅自旷工□不按规定着装
□代打考勤卡□个人工位区卫生不达标、物品放置不符合规定者
□未佩戴统一制作的胸牌□工作时间内从事与工作无关的事
□工作时打瞌睡□故意不服从上级或拒绝接受正当命令
□故意不以适当方法工作□屡次逃避工作
□工作时间内运行游戏□违反其它计算机及网络使用规定
□串岗或聚集闲聊□公话私用
□无故在接待区逗留嬉戏闲聊□未经批准，在非工作时间邀约非本公司人员进入公司
□不检点行为：□其它不良行为：
处分：
□谴责(口头警告)
□记小过处分
□记大过处分
□停职由年月日至年月日共____日
□罚款：
处罚依据：根据第条款。
处罚生效日期：________年____月___日
检查人：
罚单签署人：
写通知书200字 第12篇
尊敬的家长：
你(们)好!
20xx——20xx学年第二学期已经结束，在你(们)的大力支持和配合下，你(们)的孩子在我校已经圆满地完成了本学期的学习任务，作为四年级班主任，在此我谨代表学校和我班各位任课老师，向各位家长表示衷心的感谢，希望在新的学期里能继续得到你们的支持!
根据区教育局通知精神，我校今年定于20xx年7月5日正式放暑假，月日、月日学生报名，月日正式行课。报名时要求携带：1、暑假作业;2、本通知书(家长签字)。
现将你(们)的孩子在20xx年第二学期中的学习情况通知于下：
暑假期间，希望你(们)配合学校加强对学生的管理，做好卫生保健和安全工作，协助孩子制定好暑假学习计划，要求孩子认真完成暑假作业，对自己所学知识进行疏理和查缺补漏。
暑假期间，如果你(们)带孩子外出,请注意安全，教育孩子遵守交通法律、法规。暑假期间我们提倡勤俭节约，不乱花钱，学会计划安排好每天的生活。祝你(们)和你(们)的家人身体健康，万事如意!谢谢你(们)的合作!
此致
敬礼